REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirané. mé 24/06/2024

Nr. 47 Prot.

VENDIM
Nr. 17, daté 24/06/2024

PER
SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES TE ZGJEDHJEVE PER REKTOR NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK Ti TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin €
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik té
Tiranés™, neni 30, pika 3, neni 41, pika 2, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

|. Té& shpallé kandidatin fitues t& zgjedhjeve pér Rektor né Universitetin Politeknik t&
Tiranés:

e PROF. DR. AKLI THIMAQ FUNDO
2. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Ministris¢ s¢ Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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